Elisur. ij. se. an. v. di. xij. hic  
nat. uisetur de castro felatuz  
sepult e in laterano.

Vitus. ij. natione bononij ex  
pate Albertij se. an. xj. di. xij.  
et sepult e in laterano. hic ante

presbiter cardinali sancte cuius tota  
celia et claustra asinus renouauit.

Venerunt .iij. nat.

Primum se. an. viij. q. iij. et  
ces. di. ij. hic obiit tyburij et p me  
dij. uiter fere cu totius cleri et po  
puli tribu cu maxio luca ad celia  
vni petri adducit archa altare sepul  
tus est. hic cu alio sancti Anastasi  
si esset in sup apud celia sancti ce  
sari cardinalis est electus et p me  
tus senator qui oia uoluntas se  
natoris predecessoris sui fuerit electi  
appo ad fronsse monastiu se insu  
let ubi qz uocatis cardinalibus et plang  
uunus benedictus accepit. hic cum  
simplex fuerit an deus mirabili fa  
puduit eum et elongata. huic reden  
ti ad uiter electus et populis Roma  
nis cum magna leticia acciuit. ca  
tant benedictus qui uenit i uoie do  
mini. hic acce loquuto i frava  
an uocati cum ipis in sinatua au  
ce siquasi et oclius tenuis celebrat  
set redyt ad uile ubi qz i basilica  
sancti petri archa mai altare e sep  
tus. Eodem tpe i Almania floret  
hildegardis monialis formosa que i  
pugna sup romis requiescit.

Nastasijs .iij. nat.

Primum ex parte benedicti se. an.  
i. q. iij. di. xxij. hic fuit apud sa  
ctas yanas rotundis pallantibus nouis.  
hic adit i celia lateranen. calices  
pulci opus presbiter. xx. marchas  
et plura. alia et ubi i tribu propheta  
tumulatus est.

Primum .iij. nat. Angli. se. an.  
iij. et ces. di. xx. hic primus al  
banes epus i legatione uatimanas  
missus pro ubi dei pdicatione est.  
Ipe uo gentem illam barbaricam  
i lege diuina instruit. post aditu  
defuncto Anastasio i papam e electus.  
hic p uenerationes eundem cardina

ho tota uiter usq ad odignas supel  
paffactione posuit somerdiato. hic  
ingelamus rater stulie tunc rebelles  
sibi excorauit et post absoluti roma  
quis dno pape. ficut tunc ab ipso su  
scipit. hic primus dicitur papa fuis  
se qui in uile uetera cu curia mo  
ras otiafit. hic fuit gerone i radio  
fano et tribu mutauit. hic Castan  
et mltas possessiones archa locu fa  
cte custone acornibus opauit. Se  
pultus est i uinculo i basilica sancti  
petri iuxta sepulcra eugenij pape.

Lexander .iij. nat.

Inselmus pavia sensis ex parte za  
nato se. an. vij. q. ij. di. xix. hic  
uait .iij. sassinatos. Octauianus.  
quidnes comonetes. Johannes stru  
nenses. et ludonem. primus se fe  
cit uocari uicore. seduo pascales.  
tercius calistus. quartus innocentius  
quoz tres fuerit presbiteri card  
nates qui p papam excoriam mala  
morte perierunt. huius tunc magi  
strina fuit et eicnis fuit ouer  
sancti Anastasi et abbas sancti pau  
li eundem sibi uocant p dnoe str  
manan qui loc p amez Alexandri  
est restituit. hic federicus impito  
re ad accordis celie reuocant qui  
tue illos sassinatos qui eiusdem  
pape inasores fuerit manentebat.  
hic duo oclia ordinant unum uo  
nen. Aliud Rome celebrant. Fre  
dericus impitoris Romanorum et ema  
mel ostannopolitanus et ingelmu  
scular atqz lombardis ad accordis  
reuocant. Post. xx. anos sub  
el ipis tetermonis magis fuit  
p loca ita q ciuitas Antiochena  
cu tnapeli cecidit atqz damaschus  
cum mltis est sbuersa. Tunc  
qz catnesis ciuitas penitus cusa  
est et plusq. xx. milia homiu mor  
tuy sunt. hoc tpe Mediolanus